РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2023                                                                                                          №318
    пгт. Долгое

«О прекращении права хозяйственного ведения»

Руководствуясь  Гражданским законодательством РФ, в соответствии с

решением Должанского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в
собственности Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года №
256-НПА, на основании заявления директора  Муниципального унитарного
предприятия  Муниципальная аптека №25 ( МУП Муниципальная аптека №25)
Изотовой Е.В.

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным

предприятием  Муниципальная аптека №25 Должанского района Орловской
области  ИНН: 5708000102, ОГРН:1025700574657 на  объект недвижимого
имущества муниципальной собственности Должанского района:

1.1 наименование: киоск, назначение нежилое, площадь 21,8кв.м.
кадастровый номер: 57:24:0000000:229, адрес (местонахождение) объекта:
Орловская область Должанский район пгт.Долгое

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Должанского района                                                                     Б. Н. Макашов